
平素より寺子屋店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社では、4月16日に発令されました新型コロナウイルス感染症

緊急事態宣言を受けまして、全直営店舗を当面の間、

臨時休業とさせていただきます。

各店舗の営業再開につきましては、改めてホームページ等で

お知らせしてまいります。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

臨時休業のお知らせ

■対象期間：4月18⽇（⼟）〜

■対象店舗：全直営店舗

※角館店のみ4月20⽇（⽉）〜

2020年4月20日


